平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
平成26年第２四半期連結累計期間において、当社連結子会社NTL-LOGISTICS (INDIA) PRIVATE LIMITEDの売掛金回
収遅延に伴う貸倒引当金の計上による販管費増加や、のれんの減損並びに訴訟損失引当金の計上等による特別損失を
計上したことにより、平成26年７月15日に連結業績予想の修正を公表いたしました。しかし、第３四半期以降、売上高が引
き続き堅調に推移するとともに、訴訟における和解成立に伴い訴訟損失引当金の戻入れが発生したこと等により、売上
高、営業利益、経常利益並びに当期純利益において前回公表の連結業績予想を上回る見込みとなりましたので上記のと
おり修正することといたしました。

平成27年1月27日
各 位

上場会社名 内外トランスライン株式会社
代表者 代表取締役社長 常多 晃
（コード番号 9384 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 三根 英樹
（TEL 06-6260-4800）

平成26年12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社グループは、最近の業績動向を踏まえ、平成26年７月15日に公表した業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 1,100 1,100 100 18.70
今回修正予想(B) 20,090 1,130 1,180 190 35.52
増減額(B-A) 1,090 30 80 90
増減率(%) 5.7 2.7 7.3 90.0
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

16,796 1,142 1,204 729 137.81

以 上